
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie NR BR.0050.41.2022
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 15 marca 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Miasta
i Gminy Kluczbork do 2030 roku wraz z prognozą jego oddziaływania na środowisko

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2022 r. póz. 559) w związku z art. 6 ust. 3-óustawy z dnia 6 gmdnia 2006 r. o zasadach
prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2021 r. póz. 1057) w związku z uchwałą nr
XXXII/502/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie przyjęcia trybu
i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kluczbork do 2030
roku, zarządzam co następuje:

§1.1. Ogłasza się konsultacje społeczne, których przedmiotem będzie projekt Strategii
Rozwoju Miasta i Gminy Kluczbork do 2030 roku wraz z prognozą jego oddziaływania na
środowisko.

2. Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia oraz poznania opinii, zebrania uwag
i propozycji zmian w zakresie projektu, o którym mowa w ust. l.

§ 2. l. Projekt Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kluczbork do 2030 roku wraz
z prognozą jego oddziaływania na środowisko podlega konsultacjom:

a) z mieszkańcami Gminy Kluczbork,
b) z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi,
c) z sąsiednimi gminami i ich związkami - Gminą Byczyna, Gminą Gorzów Śląski, Gminą
Lasowice Wielkie, Gminą Murów, Gminą Olesno, Gmina Wołczyn,
d) ze Stowarzyszeniem Subregionu Północnego Opolszczyzny,
e) z Powiatem Kluczborskim,
f) z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach - Państwowego
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.
2. Zastrzega się możliwość poszerzenia konsultacji o inne podmioty, instytucje i organa.

§ 3. l. Konsultacje zostaną przeprowadzone w tenninie od 17 marca 2022 r. do dnia 22
kwietnia 2022 r.

2. Nieprzedstawienie opinii w terminie, o którym mowa w ust. l, oznacza rezygnację
z prawa jej wyrażenia. Uwagi, wnioski i opinie złożone po terniinie zakończenia konsultacji,
pozostawia się bez rozpatrzenia.

3. Ogłoszenie wraz z dokumentacją dotyczącą przedmiotu konsultacji będzie dostępne od
dnia 16 marca 2022 r.:

a) na strome intemetowej Gminy Kluczbork wwvv.kluczbork.eu,
b) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kluczbork,
c) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kluczborku - pok.l 14.

§ 4. l. Uwagi, wnioski i opinie do konsultowanego projektu Strategii Rozwoju Miasta
i Gminy Kluczbork do 2030 roku wraz z prognozą jego oddziaływania na środowisko należy
składać poprzez fomiularz uwag dostępny na stronie intemetowej www.kluczbork.eu ,
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kluczborku (pok. 114 lub biuro podawcze).

2. Uwagi, wnioski i opinie przekazane w toku konsultacji powinny wskazywać konkretne
propozycje zmian/uzupełnień oraz zwięzłe ich uzasadnienie.



3. Fomiularz, o którym mowa w ust. l, można składać:
a) osobiście - w biurze podawczym Urzędu Miejskiego w Kluczborku,
b) korespondencyjnie - za pośrednictwem poczty tradycyjnej (decyduje data wpływu),

poczty elektronicznej na adres strategia@kluczbork.pl lub platformy e-PUAP.

§ 5. l. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób
i podmiotów czy liczbę zgłoszonych uwag i opinii.

2. Konsultacje mają charakter opiniodawczy a ich wyniki nie są wiążące dla Gminy
Kluczbork.

§ 6. l. Po zakończeniu konsultacji sporządzone zostanie sprawozdanie z przebiegu
i wyników konsultacji, zawierające co najmniej informacje o:

a) przedmiocie i celu konsultacji,
b) tenninie realizacji konsultacji,
c) zestawieniu zbiorczym zgłoszonych opimi i uwag wraz z propozycjami zmian, a także

zawiera informację o sposobie ustosunkowania do zgłoszonych zmian.
2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. l, zamieszcza się w terminie 30 dni od daty

zakończenia konsultacji:
a) na stronie intemetowej Gminy Kluczbork www.kluczbork.eu ,
b) w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Promocji i Rozwoju Gminy
Urzędu Miejskiego w Kluczborku.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BUJG^MISTRZ

mgr tnz. Jarosław Kielar


